



T.C.  
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi



Sayı : 50025531-604.02.01/  
Konu : Avrupa Atık Azaltım Haftası

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) Türkiye Koordinatörlüğü tarafından Avrupa Atık Azaltım Haftası olması nedeniyle 21-29 Kasım 2020 tarihlerinde "Görünmez Atık" teması ile düzenlenecek olan etkinlikler hakkında Marmara Belediyeler Birliği Başkanlığı Çevre Yönetimi Koordinatörlüğü'nden alınan 23.10.2020 tarih ve 239 sayılı yazının bir sureti ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

*e-imzalıdır*

Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ  
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı Sureti (1 sayfa)

Dağıtım:  
Dağıtım Yerlerine



T.C.  
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI  
Çevre Yönetimi Koordinatörlüğü

Sayı : 27178980-604.02.01-E.239  
Konu : Avrupa Atık Azaltım Haftası

23/10/2020

DAĞITIM YERLERİNE

Atık azaltma, ürünün yeniden kullanımı ve maddesel geri dönüşüm stratejileri hakkında farkındalık yaratmayı 2009'dan beri temel amaç edinen Avrupa Atık Azaltım Haftası (European Week for Waste Reduction – EWWR) Projesi, atık yönetimi kapsamında dört temel faaliyet temasına (Azalt -*Reduce*-, Yeniden kullan -*Reuse*-, Geri dönüştür -*Recycling*- ve Avrupa'yı temizleyelim -*Let's Clean up Europe*-) odak oluşturmak için teşvik sağlamakta ve hedefli iletişim araçları ile paydaş kapasitelerini güçlendirmektedir. Avrupa Atık Azaltım Haftası, tek bir hafta boyunca sürdürülebilir kaynak ve atık yönetimi hakkında bilinçlendirme eylemlerinin uygulanmasını teşvik etmeyi amaçlayan bir girişimdir. Belediyeler, kamu kurumları, atık yönetim şirketleri, özel şirketler, sivil toplum örgütleri, okullar ve üniversitelerin yanı sıra vatandaşlar da bireysel olarak EWWR'ye katılabilirler.

**Marmara Belediyeler Birliği'nin (MBB) Türkiye Koordinatörü olduğu, EWWR Projesi kapsamındaki etkinlikler bu yıl 21-29 Kasım 2020 tarihlerinde “Görünmez Atık” teması ile gerçekleştirilecektir.** Türkiye'den projeye yönelik tüm başvurular MBB koordinasyonu ile kabul edilecek olup başvuru aşamasında ihtiyaç duyulacak tüm detaylara [marmara.gov.tr/ewwr/](http://marmara.gov.tr/ewwr/) internet sitesinden erişilebilecektir. Belediyeler ve ilgili tüm başvuru sahipleri; EWWR'a ait resmi internet adresi ([ewwr.eu/en](http://ewwr.eu/en)) üzerinden “register” linki aracılığıyla kayıt olduktan sonra, projelerinin söz konusu sisteme İngilizce olarak girişini sağlayabileceklerdir.

Bu gelişmeler çerçevesinde yürütülen koordinasyon çalışmalarına destek olarak üniversitenizin EWWR'ye katılımı, tüm fakültelerin ve öğrenci topluluklarının haberdar edilmesi ile öğrencilerin aktif katılımına olanak sağlanması hususunun çok önemli olduğu değerlendirilmektedir.

Konuya ilişkin desteğiniz hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

**e-imzalıdır**

M. Cemil ARSLAN  
Başkan a.  
Genel Sekreter

**Ek:** Dağıtım Listesi (4 sayfa)